[image: image1.jpg]

                         Березовский сельский Совет депутатов
                         Абанского района Красноярского края
                                                          РЕШЕНИЕ

    03.07.2023 г                                  с. Березовка                                             № 41-113Р
      « Об исполнении бюджета поселения за 2022 год »
     В соответствии со ст.58 п. 2 Устава Березовского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Утвердить исполнение бюджета поселения за 2022 год по доходам в сумме 13 974 528 рубля 15 копеек и расходам  в сумме 13 721 302 рублей 83 копеек согласно приложениям № 3,4,5,6 дефицит бюджета в сумме  253 225 рубля 32 копеек.
       2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения  в сумме 253 225  рубля  32 копеек согласно приложению № 1,2
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Березовского сельсовета                                                  Е.В. Фильберт
Председатель Березовского

сельского Совета депутатов                                                       Е.В Ходкин